Ông L được quyền tham con không ai được cản trở. Vì lợi ích của con chung 

sau này, một hoặc hai bên có quyền xin thay đổi người nuôi con và mức cấp dưỡng. 

2.2.Về tài sản chung, nợ chung: Ông Trần Phi L bà Trần Thị N đều khai 

không có. 

2.3.Về án phí: Ông Trần Phi L tự nguyện chịu 150.000 đ (Một trăm năm mươi 

nghìn đồng) án phí HNST và 150.000 đ (Một trăm năm mươi nghìn đồng) án phí 

DSST, tổng cộng là 300.000 đ (Ba trăm nghìn đồng) nhưng được trừ vào số tiền tạm 

ứng án phí đã nộp là 300.000 đ (Ba trăm nghìn đồng) theo biên lai thu tiền tạm ứng 

án phí 0005266 ngày 04/12/2020 của Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Bến